
22000D0023.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 23/2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 25 февруари 2000 година 

 

за изменение на приложение XXІ (Статистика) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение XXІ към Споразумението е изменено с Решение № 16/2000 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 28 януари 2000 г.
1
 

 

(2) С цел да се запази хомогенността на споразумението в областта на статистиката, 

както и с цел да се гарантира производството и разпространението на 

кохерентна и сравнима статистическа информация, посредством която да се 

отразят и контролират всички необходими икономически, социални и 

екологични аспекти на Европейското икономическо пространство, се е очертала 

необходимост от включване в приложение ХХІ към споразумението на редица 

нормативни актове, приети от Европейската общност в периода след 

въвеждането на последните изменения в приложението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение ХХІ към Споразумението се изменя по начина, по който е предвидено в 

приложението към настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Текстовете на Регламент (ЕО) № 2700/98 на Комисията
2
, Регламент (ЕО) № 2701/98 на 

Комисията
3
, Регламент (ЕО) № 2702/98 на Комисията

4
, Регламент (ЕО) № 2645/98 на 

Комисията
5
 и Регламент (ЕО) № 2646/98 на Комисията

6
 на исландски и норвежки език, 

приложени към съответните варианти на настоящото решение на тези езици, са 

автентични. 

 

Член 3 

 

                                                           
1
 Виж стр. 32 от настоящия Официален вестник. 

2
 ОВ L 344, 18.12.1998 г., стр. 49. 

3
 ОВ L 344, 18.12.1998 г., стр. 81. 

4
 ОВ L 344, 18.12.1998 г., стр. 102. 

5
 ОВ L 335, 10.12.1998 г., стр. 22. 

6
 ОВ L 335, 10.12.1998 г., стр. 30. 



22000D0023.doc - ЦПР - редактиран 

Настоящото решение влиза в сила на 26 февруари 2000 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103 параграф 1 от Споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП
*
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 25 февруари 2000 година.  

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

F. BARBASO 

                                                           
*
 Не са посочени конституционни изисквания. 



22000D0023.doc - ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

към Решение № 23/2000 на Съвместния комитет на ЕИП 

 

Приложение XXІ (Статистика) към споразумението се изменя по следния начин: 

 

A. БИЗНЕС СТАТИСТИКА 

След точка 1 (Регламент (ЕО) № 58/97на Съвета) се добавят следните точки: 

 

„1a. 398 R 2700: Регламент (ЕО) № 2700/98 на Комисията от 17 декември 1998 г. 

относно дефинициите на характеристиките в структурната бизнес статистика 

(ОВ L 344, 18.12.1998 г., стр. 49). 

 

 

1б. 398 R 2701: Регламент (ЕО) № 2701/98 на Комисията от 17 декември 

1998 г. относно серия от данни, които да бъдат съставени за структурната 

бизнес статистика  (ОВ L 344, 18.12.1998 г., стр. 81). 

 

1в. 398 R 2702: Регламент (ЕО) № 2702/98 на Комисията от 17 декември 1998 г. 

относно техническия формат на предаването структурна бизнес статистика (ОВ 

L 344, 18.12.1998 г., стр. 102).” 

 

Б. СТАТИСТИКА НА ВЪНШНАТА ТЪРГОВИЯ 

 

Текстът на точка 9 (Регламент (ЕО) № 2317/97 на Комисията) се заменя със следното: 

 

„398 R 2645: Регламент (ЕО) № 2645/98 на Комисията от 9 декември 1998 г. относно 

номенклатурата на страните и териториите за нуждите на статистиката, отразяваща 

външната търговия на Общността, както и на статистиката, отразяваща търговията 

между държавите-членки (ОВ L 335, 10.12.1998 г., стр. 22).” 

 

C. ИКОНОМИЧЕСКА СТАТИСТИ КА 

 

След точка 19е (Регламент (ЕО) № 2454/97 на Комисията) се добавя следната точка: 

 

„19g. 398 R 2646: Регламент (ЕО) № 2646/98 на Комисията от 9 декември 1998 г., 

относно въвеждане на подробен правилник за прилагането на Регламент (EO) № 

2494/95 на Съвета относно минималните стандарти при третирането на тарифи в 

хармонизираните индекси на потребителските цени  (ОВ L 335, 10.12.1998 г., стр. 30).” 

 


